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Zwiedzanie Paryża,Monte Carlo i Wenecji Acapulco****14 dni

PROGRAM IMPREZY: 1 DZIEŃ: wyjazd wg rozkładu jazdy, przejazd przez Polskę, Niemcy, Francję. 2 DZIEŃ: przyjazd do Paryża w godzinach południowych,

rozpoczęcie zwiedzania urokliwej "stolicy świata" i centrum światowej mody i stylu: spacer po Polach Elizejskich - jednej z najsłynniejszych alei świata; Łuk

Triumfalny - upamiętniający Rewolucję Francuską i wojny napoleońskie; rejs stateczkiem spacerowym po Sekwanie; Wieczorny spacer po wzgórzu Montmartre z

Bazyliką Sacre Coeur i placem du Tertre. Nocleg w hotelu. 3 DZIEŃ: po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu i kontynuacja zwiedzania Paryża podczas którego

czekają na nas m.in.: wjazd na Wieżę Eiffla - symbol Francji, najwyższą budowlę Paryża; Centrum Pompidou - kontrowersyjny budynek muzeum sztuki

współczesnej (z zewnątrz); Ratusz z piękną neorenesansową fasadą; wyspa la Cite - najstarsza część miasta z katedrą Notre Dame; Luwr - dawny pałac królewski w

Paryżu, obecnie muzeum sztuki należące do najbogatszych na świecie pod względem ilości zgromadzonych arcydzieł (z zewnątrz); La Defense - futurystyczna

dzielnica XXI wieku. Wieczorem wyjazd do Hiszpanii. 4 DZIEŃ: przyjazd do Hiszpanii, zakwaterowanie w hotelu, kolacja , nocleg. 5- 10 DZIEŃ: pobyt i

wypoczynek na wybrzeżu Costa Brava / del Maresme. Możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych, które można wykupić u Rezydenta . 11 DZIEŃ: po

śniadaniu wykwaterowanie, przejazd przez Hiszpanię, Francję, wieczorny spacer po Monte Carlo, przejazd przez Włochy. 12 DZIEŃ: ś przyjazd do Wenecji w

godzinach rannych, zwiedzanie:Plac św.Marka, Bazylika św. Marka, okolice mostu Rialto ze słynną dzielnicą handlową, czas wolny, wieczorem przejazd do hotelu

w okolicach Wenecji, kolacja, nocleg. 13 DZIEŃ: śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd przez Włochy, Austrię. 14 DZIEŃ przejazd przez Austrię, Czechy,

przyjazd do kraju.  Program ma charakter ramowy i może ulec zmianie.  Każdy uczestnik zobowiązany jest posiadać dokument tożsamości(dowód osobisty lub

paszport).   Więcej szczegółów na stronie: http://www.geotour.com.pl/offer_556_2197.html  Jeśli Państwo zdecydują się na wycieczkę prosimy o kontakt e -

mailowy bądź telefoniczny.
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